
(1/1) 

 

 

 

機種 保護継電器 

 
 
 

三菱配電盤用付属機器 サージ吸収用コンデンサＭＦ－ＲＧ（２）外形変更のお知らせ 

 
 

平素は弊社配電制御機器をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。 

この度三菱配電盤用付属機器サージ吸収用コンデンサＭＦ－ＲＧ（２）の外形を変更させて頂きます。

今後とも三菱配電盤用付属機器をご愛用頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

 
 
 

 

変  更  前 変  更  後 

 

 

 
 

 

【変更点】 

 一部外形寸法（☆印部分2箇所）が異なります。 

なお、電気的特性については変更ありません。 

 
【切替時期】 
２０１１年１２月出荷分より切替開始致します。 
※切替過渡期は新旧混在することがございますが、ご容赦お願い致します。 

 

                                            以上 

 

三菱配電・制御機器 
セールスとサービス

整理番号 系57-071 
三菱電機株式会社  

系統変電システム製作所 
発行日付 2011 年12 月 

件名 三菱配電盤用付属機器 サージ吸収用コンデンサ

ＭＦ－ＲＧ（２）の外形変更のお知らせ 

☆

☆ ☆

☆


